
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 21. ledna 2018 

 

 
Přítomni: Michal Blažek, Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Novák, Pavel Sobíšek 
 
Omluveni: Vladimír Mlázovský, Zdeněk Pučálka 
 
Program:  

1. Vladimír Novák a Pavel Sobíšek informovali o schůzi VV TJ Slavoj Český Brod, která proběhla 
ve čtvrtek 11. 1. 2018, a o dopadech na tenisový oddíl, které vyplývají ze zápisu z této schůze. 
Celý zápis je dost nesrozumitelný díky velké frekvenci zkratek a celým textem rezonuje téma 
dotací a grantů. Tohoto zápisu se dále týkají body 2 až 7. 

2. Pro oddíl tenisu byly zápisem VV TJ uloženy následující úkoly s termínem do 8. 2. 2018: 

a) Projednat dohody o provedení práce s trenéry 
b) Projednání úvěru TJ na investiční akci TJ – Rekonstrukce atletického areálu 
c) Informace o směně pozemků mezi městem a TJ a následným prodejem SK 
d) Zastoupení oddílu na valné hromadě TJ, která se bude konat 22. 2. 2018, a návrh na 

kandidáta do VV TJ 

3. Projednávání bodu 2b) a 2c) bylo pozastaveno, protože ze strany VV TJ nebyly dodány žádné 
ekonomické podklady a k bodu 2b) ani rozbor ručení za úvěr. 

4. Jako kandidáta do VV TJ na další volební období výbor TO navrhuje pana Pavla Sobíška. 

5. Podklady oddílů do výroční zprávy TJ za oddíl tenisu dodá Zdeněk Pučálka do 28. 2. 2018. 

6. Do 8. 2. 2018 proběhne jednání revizní komise tenisového oddílu s RK TJ a ekonomkou TJ. 

7. Byla zveřejněna závazná osnova zpráv oddílů do Výroční zprávy TJ za rok 2017. 

8. Martin Kratochvíl dodá plánované termíny letních turnajů kategorie „C“ do 28. 1. 2018. 

9. Martin Kratochvíl a Michal Blažek dodají seznam závodních hráčů oddílu, kterým se mají 
prodloužit registrace na rok 2018. Termín 28. 1. 2018. 

10. VTO rozhodl o úpravách administrátorů Rezervačního systému (5-0-0). 

 

Příští schůze bude svolána operativně. 
 
Zapsal: J. Koc 
 


